
Plán na období: 26. 8. – 30. 8.

Řízená činnost Pohyb Výtvarná činnost

pon

dělí

● Ranní rituál, určování dne, počasí
● Komunitní kruh – reflexe zážitků a

prožitků dětí
● Básnička „Telefonní omyl“
● Ranní hry dle výběru dětí

● Rušná část – reakce

na zvuk tamburíny

● Hry s padákem

● Relaxace při
poslechu hudby

● Malba vatovými

tyčinkami na fólii

s temperami – letní

motivy

● Jednotažky

úter

ý

● Ranní rituál, určování dne, počasí
● Komunitní kruh
● Básnička „Telefonní omyl“
● Výroba narozeninových přání pro

kamarády

● Rušná část – reakce

na zvuk tamburíny

● Hry s padákem

● Relaxace při
poslechu hudby

● Výroba telefonních

sluchátek (motivace

básničkou)

stře
da

Oslava narozenin – aktivity na přání dětí

čtvr
tek

● Ranní rituál, určování dne, počasí
● Komunitní kruh
● Básnička „Telefonní omyl“
● Práce s modelínou
● Rozvoj jazyka a řeči - hádanky

● Opičí dráha

● Pohybové hry (Spící

král, Lepidlo, Na

kouzelníka)

● Posílení a protažení

hlavních svalových

skupin

● Relaxace při
poslechu hudby

● Nácvik práce

s nůžkami – stříhání

„vlasů“ papírovému

panáčkovi

pát

ek
Výlet na dětské hřiště Sobotecká


